



ازسوی هواپیمایی سعودی
پروازهای دمام - مشهد لغو شد

مدیرکل ایرلاین سعودی در ایران، طی نامه‌ای مکتوب به فرودگاه بین‌المللی مشهد، لغو پروازهای دمام-مشهد را تا اطلاع ثانوی رسماً اعلام کرد. در نامه ایرلاین سعودی به فرودگاه بین‌المللی مشهد آمده است: به دلیل وضعیت موجود سیاسی، پروازهای دمام-مشهد تا اطلاع ثانوی لغومی شود.



اخبار

معاون استاندار خراسان رضوی خبر داد
تهیه شناسنامه عمرانی
شهرداری‌ها

گروه خبر- معاون استاندار خراسان رضوی گفت: برای نخستین بار، شناسنامه عمرانی شهرداری‌های خراسان رضوی تهیه می‌شود. به گزارش شهرا، محمد مقدوری اظهار کرد: شهرداری‌های ۷۳گانه استان مکلف شده‌اند جدول مربوط به برنامه‌های عمرانی خود را تکمیل و به دفتر فنی استانداری ارائه کنند. وی افزود: این جدول شامل برنامه‌های توسعه شهری، بهبود عبور و مرور شهرها، بهبود محیط شهری، بهبود امور شهری و مدیریت شهرداری‌ها و آمار جمعیتی است.

مدیرعامل سازمان میادین
شهرداری مشهد اعلام کرد
افتتاح دوبازار
هم‌زمان با دهه فجر

گروه خبر- مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و سامان‌دهی مشاغل شهری شهرداری مشهد از افتتاح دوبازار میوه و تره‌بار و ارزاق عمومی مهرگان و غدیر هم‌زمان با دهه فجر خبر داد. به گزارش شهرا، احمد محبی عنوان کرد: دوبازار میوه و تره‌بار و ارزاق عمومی مهرگان با مساحت ۱۰۲۵ مترمربع و اعتبار پانزده میلیارد ریال و غدیر با مساحت ۱۰۰۰ مترمربع و اعتبار سه میلیارد ریال بدون احتساب ارزش زمین هم‌زمان با فرارسیدن دهه مبارک فجر افتتاح می‌شود. وی با اشاره به دیگر پروژه‌های در حال احداث این سازمان تصریح کرد: بازار میوه و تره‌بار و ارزاق عمومی توس با مساحت ۱۷۰۰ مترمربع و بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله ساخت و بهره‌برداری است.

خبر ویژه

مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی خبر داد
واریز اولین قسط
۵ میلیارد تومانی دولت

بنیامین یوسفزاده - در نخستین سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان خراسان رضوی موضوع اختصاص بودجه برای تامین دیست دستگاه اتوبوس برای شهر مشهد به تصویب کابینه رسید. از آن زمان تا امروز، شصت و هفت دستگاه از این اتوبوس‌ها با تزییق اعتبار لازم وارد چرخه بهره‌برداری شده و تعدادی نیز در ایام دهه فجر اسامال رونمایی می‌شود. به گزارش خبرنگار شهرا، شهردار مشهد تقریباً ده روز قبل، در جریان سفر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه به مشهد از اختصاص چهل میلیارد تومان برای خرید اتوبوس تا پایان سال خبر داد و گفت: از دیست دستگاه اتوبوس حمل و نقل درون‌شهری جدید که قرار بود به مشهد بیاید، صد دستگاه آن محقق شده که هزینه کلی آن شصت میلیارد تومان بوده و از این مقدار، بیست میلیارد تومان آن کمک دولت بوده است. سیدصولد مرتضوی با بیان اینکه دولت وعده داده که مبلغ پنجاه میلیارد تومان به شهرداری مشهد در بحث رفع مشکلات حاشیه‌شهر و سازمان اتوبوس‌رانی اختصاص دهد، گفت: از این مبلغ، بیست میلیارد تومان آن اسامال واریزی می‌شود که ده میلیارد تومان آن نقد و ده میلیارد بقیه نیز تخصیص داده شده است و سی میلیارد تومان دیگری نیز در سال آینده پرداخت خواهد شد. شهردار مشهد ادامه داد: مبلغ چهل میلیارد تومان نیز برای اتوبوس‌هایی در نظر گرفته شده است که با تسهیلات مناسب در اختیار جوانان جویای کار قرار می‌گیرد.

ورود ۳۳ دستگاه در دهه فجر

در همین رابطه، مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد به خبرنگار شهرا گفت: بعد از مصوبه هیئت وزیران در مشهد و اختصاص بخشی از اعتبارات لازم برای خرید اتوبوس‌ها، قرارداد خرید صد دستگاه اتوبوس در مرحله اول با ایران خودرو پیلز به امضا رسید که ۶۷ دستگاه آن در مدار بهره‌برداری قرار گرفته و ۳۳ دستگاه دیگر نیز با اعتبار حدود دوازده میلیارد تومان تا بهمن ماه سال جاری به ناوگان اتوبوس‌رانی این شهر اضافه خواهد شد.

علی اصغر نیشابوری افزود: برای خرید هر دستگاه اتوبوس به رقمی بالغ بر چهار صد میلیون تومان نیاز است، افزود: تکمیل ناوگان اتوبوس‌رانی، از جمله وظایف پرهزینه شهرداری‌هاست.

۵ میلیارد اول رسید

وی همچنین در خصوص خرید یک صد دستگاه اتوبوس جدید برای مشهد، ادامه داد: به دلیل محدودیت‌های مالی و اقتصادی، مکاتبات مختلفی در این زمینه انجام شده و در همین راستا، چهل میلیارد تومان برای خرید اتوبوس‌های جدید در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد با اشاره به تقسیم این مبلغ به دو بخش ده میلیارد تومانی و سی میلیارد تومانی، عنوان کرد: از ده میلیارد تومان اول، پنج میلیارد تومان در ماهی که گذشت به حساب شهرداری مشهد واریز شد. امبدواریم بقیه این مبالغ نیز هر چه سریع‌تر توسط دولت اختصاص یابد.

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد

تایید صلاحیت ۹۶ درصد نامزدهای مجلس در هیئت‌های اجرایی



دوره مجلس خبرگان رهبری برای شرکت در آزمون علمی به استان قم سفر کرده و در این آزمون شرکت کردند.

۴ چهار میلیون نفر در استان واجد شرایط رای دادن هستند

از مجموع جمعیت استان خراسان رضوی، ۴ میلیون و ۲۶۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن هستند که از بین آن‌ها ۲۶۸ هزار و ۲۰۵ نفر رای اولی محسوب می‌شوند که ۱۳۰ هزار و ۸۸۴ رای اولی دختر و ۱۳۷ هزار و ۳۲۱ رای اولی پسر هستند. برای خراسان رضوی ۶۰ هزار نفر دست‌اندرکار برگزاری انتخابات پیش‌بینی شده که از این تعداد ۱۳ هزار نفر به منظور محافظت صندوق‌های شعب اخذ رای توسط نیروی انتظامی تامین خواهد شد.

ازسوی دیگر بلافاصله و پس از پایان زمان ثبت نام در انتخابات خبرگان رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی کار بررسی پرونده و تایید صلاحیت داوطلبان هم‌زمان در سراسر کشور در استان خراسان رضوی هم آغاز شد که روز گذشته کار تایید صلاحیت داوطلبان مجلس شورای اسلامی در هیئت‌های اجرایی به پایان رسید و از طرفی دیگر نیز تعدادی از داوطلبان شرکت در انتخابات پنجمین

رد صلاحیت ۳۱ نفر در خراسان رضوی

در این زمینه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی در گفتگو با خبرنگار شهرا در باره جزئیات تایید صلاحیت داوطلبان شرکت در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: از مجموع ۸۵۴ داوطلب ثبت نامی در ۱۲ مرکز حوزه انتخابیه خراسان رضوی، فقط صلاحیت ۳۱ نفر در بررسی هیئت‌های اجرایی تایید نشد.

محسن صادقی ادامه داد: طی ۱۰ روز فرصت هیئت‌های اجرایی برای بررسی صلاحیت‌ها، پاسخ‌های واصله از ۴ مرجع قانونی رسیدگی شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی افراد تایید صلاحیت نشده را شامل ۴ زن و ۲۷ مرد اعلام و بیان کرد: از این تعداد ۲۰ نفر مربوط به حوزه انتخابیه مشهد و کلات بودند که صلاحیتشان برای نامزدی در انتخابات ازسوی هیئت‌های اجرایی رد شد. وی کامل نبودن و نقص در مدارک، وجود سوء سابقه

رئیس شورای شهر با تاکید بر تسریع در ساخت زائرسراهای ارزان قیمت خبر داد

فرصت یک ماهه به استان‌های کم‌کار

مهدیزاده- رئیس شورای اسلامی شهر مشهد از فرصت یک ماهه استان‌های کم‌کار به منظور تسریع در ساخت زائرسرای ارزان قیمت خبر داد. محسن نظاری هروی در گفتگو با خبرنگار شهرا در جزئیات جلسه امام جمعه و شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر مشهد با اتمه جمعه کشور در تهران پرداخت و گفت: محور این دیدار که دوشنبه شب برگزار شد، موضوع بررسی روند ساخت زائرسراهای ارزان قیمت در مشهد بود. رئیس شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به اینکه نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها نیز در این دیدار حضور داشتند، اظهار کرد: در این دیدار پس از ارائه گزارشی از روند ساخت زائرسراهای ارزان قیمت، گزارشی از روند پیشرفت زائرسراهای مراکز استان‌ها نیز ارائه شد. وی با بیان اینکه ۲۵ قطعه زمین برای ساخت زائرسراهای ارزان قیمت به استان‌ها واگذار شده

است، تصریح کرد: باین حال تعدادی از استان‌ها به واسطه مشکلاتی که دارند، نتوانستند در اجرا و ساخت این زائرسراها پیشرفتی داشته باشند و در این گزارش نیز به مشکلات و موانع موجود در ساخت این زائرسراها اشاره شد. رئیس شورای اسلامی شهر مشهد تعداد این استان‌ها را چهار استان ذکر کرد و افزود: از آنجا که تعداد دیگری از استان‌ها درخواست ساخت زائرسرای ارزان قیمت داده‌اند، در این جلسه تصمیم گرفته شد تا به استان‌های کم‌کار فرصت یک ماهه داده شود. انتظاری هروی هدف از تعیین این فرصت یک ماهه را تسریع بخشیدن در ساخت زائرسراهای ارزان قیمت برشمرد و متذکر شد: اگر هر کدام از این استان‌ها در مدت این یک ماه نتوانند اقدامی برای ساخت و اجرای زائرسرای استان خود انجام دهند، با دیگر استان‌های متقاضی جایگزین می‌شوند.

مشاور شهردار مشهد مطرح کرد

کسب موفقیت در حوزه حمل و نقل توسط مدیریت شهری

گروه خبر- مشاور و رئیس حوزه شهردار مشهد گفت: حوزه ترافیک و حمل و نقل شهری یکی از حوزه‌های خدمت‌رسان به شهروندان است و در دو سال گذشته حساسیت‌های لازم در امر سامان‌دهی آن برای تمام زیرمجموعه‌های معاونت حمل و نقل و ترافیک به وجود آمده است. به گزارش شهرا، مجید پیرامته در مراسم تودی و معارفه مدیران ادارات حمل و نقل شهرداری گفت: به هم‌ت شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد

اتفاقات مثبت و تامل برانگیزی در زیرساخت‌های شهر صورت گرفته است؛ به نحوی که خطوط سه‌گانه قطار شهری، اتوبوس‌رانی و تاکسی‌رانی بیشترین دستاورد‌ها را در دو سال گذشته داشته‌اند. مشاور شهردار مشهد افزود: امیدواریم جابه‌جایی‌هایی که در حوزه حمل و نقل و ترافیک در مناطق شهرداری رقم می‌خورد، سبب رسیدن به هدف‌گذاری‌های کلان و عملکرد بهتر در شهرداری مشهد شود.

ا سلام خمینی (ره)

نمر

اگر از صدام بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت

مراسم بزرگداشت مردمی شهید مجاهد و رهبر

مظلوم شیعیان عربستان آیت... نمر باقر النمر

سخنران: آیت... علم الهدی امام جمعه محترم مشهد

زمان: چهارشنبه / ۱۶ دی ماه بعد از نماز مغرب و عشاء

مکان: مهدیه مشهد

شهرآرا بانک

- فروش جدیدترین پرده های ترک و کاغذ دیواری فانتزی متد روز اروپا
- تعویض پرده کهنه با نو برای اولین بار در ایران
- طراحی و دیزاین ساختمان (ریگان)
- فروش اقساطی تا سقف ۶ ماه ویژه عموم با چک ازاد بانکی
- طرح ویژه کارمندان دولتی بدون پیش پرداخت

آدرس: بلوار بهکین - آباد - بلوار هاشمییه - سامانه ۱۵ - پلاک ۵۴ واحد ۶
تلفن: ۳۸۸۶۴۹۱
۰۹۱۶۹۸۰۷۰۷
۰۲۵۰۴۷۸۲۹۰-۰۹۱۶۹۷۰۷۹۸